
 
 

POSTANOWIENIE NR 217/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Staroźreby na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Staroźreby na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 30/2023 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Staroźreby na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5934): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rogowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Rogowo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej: Remiza OSP w Rogowie, Rogowo 53, 09-440 Staroźreby. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Staroźreby, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Staroźreby. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2605



Załącznik do postanowienia Nr 217/2024 

Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Staroźreby na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Aleksandrowo, Mikołajewo, Smardzewo, 
Teodorowo 

Gminny Klub Dziecięcy "GUMIŚ"  
w Smardzewie,  

Smardzewo 4, 09-440 Staroźreby 

2 

Bromierz, Dąbrusk, Mieczyno, 
Mrówczewo, Nowe Staroźreby, Nowy 
Bromierz, Przeciszewo, Przeciszewo-

Kolonia, Sędek, Stoplin 

Szkoła Podstawowa 
m. Adama Mickiewicza w Przeciszewie, 

Przeciszewo 26, 09-440 Staroźreby 

3 

Bromierzyk, Nowy Bromierzyk, 
Opatówiec, Przedpełce, Słomkowo, 

Staroźreby-Hektary, Worowice-Wyroby, 
Zdziar Mały, Zdziar-Las 

Szkoła Podstawowa w Staroźrebach 
(sala gimnastyczna), 

ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby 

4 Staroźreby, Staroźreby-Kolonia 
Szkoła Podstawowa w Staroźrebach  

(hala sportowa),  
ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby 

5 

Begno, Brudzyno, Bylino, Dłużniewo 
Duże, Dłużniewo Małe, Goszczyno, 
Grabina, Karwowo-Podgórne, Kierz, 

Krawięczyn, Krzywanice, Krzywanice-
Trojany, Nowe Żochowo, Płonna, 
Przedbórz, Rostkowo, Rostkowo-

Orszymowice, Sarzyn, Strzeszewo, 
Zdziar Wielki, Zdziar-Łopatki, Żochowo 

Stare, Żochówek 

Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa 
Dłużniewskiego w Nowej Górze 

(hala sportowa), 
Nowa Góra ul. Szkolna 6, 09-440 Staroźreby 

6 Góra, Marychnów, Nowa Góra 
Remiza OSP w Nowej Górze,  

Nowa Góra ul. Płocka 22,  
09-440 Staroźreby 

7 Nowa Wieś, Ostrzykowo, Ostrzykówek, 
Piączyn, Szulbory 

Świetlica wiejska w Nowej Wsi,  
Nowa Wieś 7B, 09-440 Staroźreby 

8 Rogowo Remiza OSP w Rogowie,  
Rogowo 53, 09-440 Staroźreby 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2605


	POSTANOWIENIE NR 217/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Staroźreby na stałe obwody głosowania


		2024-02-29T09:00:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




